sui Criminalibus.

cautela judicis injung.
jurandi necessitatem
sub pena confessi.
Haec exceptiones etiam
obtinent neglegit. Ter-
mino jurandi.

Oblatio adjur. sit bel à
Principali bel per Proc.
Special. mand. instru-
tum.

Principal. etiam verbis
in judic. obl. facere
potest.

Currit Octidum à
tempore rei judicatæ
etiam (1) virtualiter
talis.

rando veritatem haud extingvi desideravit. a. 1. 7. X. d. sent. 5. re
jud. sive delatum. a. c. f. X. d. transact. sive aliud juramentum,
veluti purgatorium, fuerit impositum. CARPZ. P. I. C. El. 12. d. 16.
PHIL. ad Dec. El. 18. obs. 6. In causis criminalibus innocentiae de-
ducendæ studium desertionis pœnam impediri jussit. d. §. IX. a. l. 3.
ff. d. pœn. CARPZ. ad P. I. C. El. 12. d. 15. Ne vero rei infinitas, pro-
trahendo actum jurandi, nestant moras, consultum est, iis tergi-
versantibus necessitatim præstandi purgatorium per sententiam,
sub confessi pœna, injungi, cui factum in Fac. Jur. Lips. Mens.
Dec. 702. & Mens. Aug. 706. Jan. 707. Atque istæ exceptions
non tantum prætermissa oblatione ad jurandum intra octiduum,
sed etiam neglecto termino jurandi, locum habent. O. P. S. b. t.
§. IX. a. l. 32. ff. ad L. Aquil. PHIL. ad Dec. El. 18. obs. 5. 6. 7. Dn. BERG.
ad b. t. Obs. 8. p. 567.

XXII. Supra dicta ad jurandum oblatio expeditur vel per
ipsum Principalem, quamvis sit Mulier. vid. Disp. Proc. VI. O. P. S.
ad Tit. VIII. §. 8. n. 5. vel per alium ejus nomine, speciali manda-
to instructum, propter haud leve negotii momentum, quod ob-
latio continet. a. l. 25. §. 5. ff. d. acq. vel om. her. l. 25. §. 1. ff. d. mi-
nor. l. 17. §. 3. ff. d. juref. CARPZ. P. I. C. El. 12. d. 12. NICOL. Proc. P.
I. c. 44. n. 12. quod si igitur de eo, an mandatarius fuerit isto man-
dato instructus, ambigatur, Principalis, urgentibus circumstan-
tiis, suo id jure jurando confirmare, atque sic vitium desertionis
imputatum purgare tenetur, id quod in iunctum ipsi in Fac. Jur.
Lips. Mens. Aug. 704. j. Dn. Riv. ad b. t. en. 68. Verum, licet tu-
tissime oblatio fiat in Scriptis, attamen, cum Jus Saxon. nullibi
præcisè scripturam exposcat, & in oblatione acquiescat, suscep-
ta in judicio verbis oblationem, cum congrua petitione citationis
conjunctionem, pro legitima agnovit. a. l. 4. ff. d. pignor. l. 5. ff. d.
prob. l. 8. ff. d. publ. in rem act. Fac. Jur. Lips. Mens. Maj. A. 705.

XXIII. Quia Fatale Octidui à tempore rei judicatae currit.
O. P. S. b. T. §. IX. elapso decendio formaliter vel virtualiter, non
impeditur ejusdem cursus, veluti quando partes mutua conven-
tione